



İTÜ Bilişim Enstitüsü

05 Kasım 2012 günlü, 257 sayılı
Enstitü Yönetim Kurulu Toplantı Tutanağı

KARAR:

6) Enstitümüz Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Programı 705111010 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Ömer Naci İNCE'nin, danışmanı olarak Yrd. Doç. Dr. Ender Mete EKŞİOĞLU'nun atanmasının uygun olduğuna karar verildi.

7) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702102003 sıra sayılı doktora öğrencisi Süha TUNA'nın, doktora tez izleme komitesine seçilmiş bulunan Prof. Dr. Mevlüt TEYMUR'un yerine Koç Üniversitesi, Matematik Bölümü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Emre MENGİ'nin atanması talebi ile ilgili danışmanı Prof. Dr. Metin DEMİRALP'den alınan 17.10.2012 tarihli dilekçe okundu. Yapılan görüşmeler sonunda; söz konusu doktora tez izleme komitesinin danışmanın önerdiği isimler arasından seçilmiş olması nedeniyle, ancak Prof. Dr. Mevlüt TEYMUR'un kabul etmemesi durumunda danışmanın da görüşleri dikkate alınarak tekrar değerlendirme yapılabileceğinin uygun olduğuna ve durumun Prof. Dr. Metin DEMİRALP'e bildirilmesine karar verildi.

10) Enstitümüz Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı 702091020 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Erdem ÇİÇEK'in, Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı Moleküler Biyoloji Genetik ve Biyoteknoloji yüksek lisans programında gerçekleştirdiği ancak bitiremediği eğitimi sırasında, 2008-2009 akademik yılı bahar döneminde almış olduğu "Mikrobiyal Metabolizma" adlı dersin şu an okumakta olduğu programda seçimli ders olarak sayılmasının uygun olduğuna karar verildi.

11) Enstitümüz komisyonlarının aşağıdaki şekilde yeniden yapılandırılmasının uygun olduğuna ve ilgili öğretim üye ve elemanları ile idari personele bildirilmesine karar verildi.

KOMİSYONUN ADI

-Stratejik Planlama Grubu

-Konut Tahsis Komisyonu

-Burs Komisyonu

-Uzun Süreli Yurtdışında Görevlendirilen Araş.Gör.'lerin Faaliyetlerini İzleme ve Değerlendirme Komisyonu

-İTÜ Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Ön Değerlendirme Komisyonu Üyesi

-İTÜ Merkez Lab. Bünyesinde Laboratuvar Tanıtım Birim Sorumlusu

-Afet Komisyonu

SEÇİLEN ÜYELER

S.Çelebi, F.A.Sungur

A.Sirkecioğlu, L.T. Ergene, F.A.Sungur

L.T.Ergene, F.A.Sungur, U.U.Turunçoğlu

L.Ergene, F.A.Sungur, A.Sirkecioğlu

M.Demiralp

U.U.Turunçoğlu

F.A.Sungur, M.Demiralp, E.Yazıcı, S.Derbend

-Engelli Öğrenciler Sorumlusu	A.Tekin
-İTÜ Lisansüstü Eğitim Fuarı Çalışma Grubu Üyesi	F.A.Sungur
-Y.Lisans ve Doktora Mezun. Töreni Çalış.Grubu Üyesi	L.T.Ergene
-Temel Alan Komisyonu	L.T.Ergene, M.Demiralp, F.A.Sungur
-Yüksek Lisans Tezlerini İTÜ Tez Yazım Kılavuzuna Uygunluğunu Kontrol Etmekle Görevli	M.Arı
-ÖYP Birim Koordinatörü	L.T.Ergene
-Öğrenci Temsilcisi Enstitü Seçim Kurulu	A.Tekin, U.U.Turunçoğlu, M.Arı
-Lisansüstü Tez Arşivi	B.Akaydın, D.Bodur

13) Enstitümüz Bilgisayar Bilimleri Programı 704081008 sıra sayılı yüksek lisans öğrencisi Gökhan Akın ŞEKER'in, 08-15 Aralık 2012 tarihleri arasında Mumbai şehrinde yapılacak olan “*COLING 2012, the 24th International Conference on Computational Linguistics*” isimli konferansta “*Initial Explorations on using CRFs for Turkish Named Entity Recognition*” isimli bildirisini sunmak üzere; 07-16 Aralık 2012 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 1.500.-TL. destek sağlanarak Hindistan’da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.

17) Enstitümüz Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Yüksek Lisans ve Doktora Programı 705092006 sıra sayılı doktora öğrencisi Mehmet ABBAK'ın, 20-22 Kasım 2012 tarihleri arasında Belgrad’da yapılacak olan “*International Telecommunications Forum TELFOR*” isimli konferansta “*Miniaturized Tapered Slot Antenna for Microwave Breast Imaging*” ve “*Small Printed UWB Monopole Antenna*” isimli bildirimlerini sunmak üzere; 19-23 Kasım 2012 tarihleri arasında yolluk, yevmiye, konaklama ve konferans katılım ücretine karşılık Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden, yeterli ödenek olduğu takdirde, 1.250.-TL. destek sağlanarak Sırbistan’da görevlendirilmesi uygun bulundu ve gereği için Rektörlüğe arzına karar verildi.